
CO2 monitor
Kód: T5000

Nový CO2 monitor od českého výrobce - snímač obsahu oxidu uhličitého
CO2 ve vzduchu.
Ačkoli je oxid uhličitý neviditelný a bez zápachu, zvýšený obsah CO2 v
místnosti vede k únavě a snížení mentální koncentrace.

Žádné zbytečné údaje, pomocí 3 barevných LED a jasného popisu i dítě
okamžitě pozná koncentraci CO2 ve vzduchu.

Dodávka obsahuje:

CO2 monitor T5000 s napájecím adaptérem
Stručný návod k použití
Kalibrační list od výrobce

Zelená LED svítí - koncentrace CO2: 0 až 1000 ppm

Žlutá LED svítí - koncentrace CO2: 1001 až 1400 ppm

Červená LED svítí - koncentrace CO2: 1401 ppm a víc

Technická data
CO2 SENZOR .
Měřicí rozsah 0 až 2000 ppm
Přesnost ±(50ppm +2% z měření) při 25°C a 1013hPa
Rozlišení 1 ppm
CO2 SIGNALIZACE .
Zelená LED - rozsah koncentrace CO2 0 až 1000 ppm
Žlutá LED - rozsah koncentrace CO2 1001 až 1400 ppm
Červená LED - rozsah koncentrace CO2 1401 ppm a více
HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA .
Rozsah provozní teploty přístroje -30 až +60 °C
Kanály vestavěné čidlo CO<sub>2</sub>
Napájení 9-30 Vdc
Krytí IP30
Rozměry 88,5 x 73 x 39,5 mm
Hmotnost cca 145 g
Záruka 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

MARET systém s.r.o. Podjavorinskej 1614/1, 915 22 Nové Mesto nad Váhom
Telefon/fax: +421/32/7716166, 7712161 E-mail: maret@maret.sk www.maret.sk

/podpora/kalibrace
http://www.tcpdf.org

